Plura jam enarrare de cogitationibus et ruminationibus interpretis diversæ partis libri Ratramni supervacaneum et inutile videretur.

## DE CORPORE ET SANGUINE DOMINI

### LIBER,

*Expressus ex apographo cum cura et fide exscripto ex codicis ms. octingentorum annorum abbatia Lobienensis.*

I. Jussistis, a gloriose princeps, ut quid de sanguinis et corporis Christi mysterio sentiam, vestræ

\* *Gloriose princeps*. Iis verbis usus est Ratramnus, in dedicatione librorum quos ejusdem Caroli Calvi jussu scripsit de Prædestinatione. *Domino glorioso ac præcellentissimo principi Carolo*. Nec timui nomen

D magnificentiæ significem : Imperium, quam magnificentia in vocem *majestatis* mutare, quia usu hujus temporis, nomen *majestatis* pro *magnificentia* usurpari solebat : quod patet ex præfatione eadem Ratramni librorum de Prædestinatione.